
 

 

UCHWAŁA NR XXI/134/16 

RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 26 września 2016 r. 

w sprawie pozbawienia niektórych dróg kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1440 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Łubniany uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogę: 

Lp. Miejscowość Nr drogi Nazwa Odcinek drogi Długość odcinka [km] 

1 Masów 102 633 Osowska Na całym odcinku 4,003 

pozbawia się kategorii drogi gminnej, w związku z wyłączeniem jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

Droga zostanie zakwalifikowana jako dojazdowa do gruntów rolnych - wewnętrzna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Łubniany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Łubniany 

 

Albert Wiench 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 października 2016 r.

Poz. 1986


		2016-10-03T12:51:02+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




